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Fastighetsvarde, mkr Antal fastigheter

18300 279

Sammanfattning
januari-mars 2025

Viktiga handelser
under kvartalet

Trophii sammandrag

2025
jan-mar

2024 apr 2024~ 2024
jan-mar mar 2025 jan-dec

- Hyresintakterna 6kade med 1,7 procent till - Trophi tilltrade en fastighet i Kyrkslatt, Hyresintakter, mkr 384,0 377,5 1519,4 1512,9
384,0 mkr (377,5). Finland. Driftnetto, mkr 279,8 271,5 1126,8 1118,5
- Driftnettot 6kade med 3,1 procent till - Trophi avyttrade tva mindre fastigheter, Forvaltningsresultat, mkr 173,6 178, 669,0 673,5
279,8 mkr (271,5). en i Sverige och eni Finland. Resultat efter skatt, mkr 164,7 -55,6 543,8 323,6
- Forvaltningsresultatet minskade med 2,5 - Trophi tecknade tioariga hyresavtal med Operativt kassaflode, mkr 203,2 169,0 445,0 625,7
procent till 173,6 mkr (178,1). - ICA och Systembolaget i Skutskar. Net debt / EBITDA, ggr* 7.7 7.8 7.7 7.7
- Resultat efter skatt uppgick till 164,7 mkr - Omnibus-férslaget presenterades i Marknadsvérde fastigheter, mkr 18 300 17 941 18 300 18 450
(-55,6). som innebar att tillAmpningen av Marknadsvérde fastigheter, kr/kvm 20 073 19 853 20 073 20190
> Den ekonomiska uthyrningsgraden hallbarhetsrapportering enligt CSRD och Antal fastigheter, st 279 279 279 280
uppgick till 96,7 procent (97,6). EU-taxonomin skjuts upp tva ar for bolag Uthyrningsbar yta, kvm 911,6 9037 911,6 913,8
> Marknadsvardet pa férvaltnings- av samma storlek som Trophi. Ekonomisk uthyrningsgrad, % 96,7 97,6 96,7 96,9
fastigheter uppgick till 18 300 mkr Genomsnittlig kontraktslangd, ar 4,7 4.6 4,7 4,6
(17 941). . Overskottsgrad, % 72,9 719 74,2 73,9
- Nettouthyrningen under kvartalet uppgick Direktavkastning — marknadsvéarde, % 1,6 1,5 6,2 6,2
till 5,5 mkr (-4,5). | Andel miljcertifierade fastigheter, yta , % 36 n/a n/a 36
‘ Rantetackningsgrad, ggr 4,2 3,4 3,5

P ] * Rullande 12 manader.
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Trophis affarsidé ar

att vara en langsiktig
agare av fastigheter
med fokus pa livsmedel.
Darfor ar valet av
bolagsnamn passande
da Trophi betyder

mat pa grekiska.

Trophi | korthet

Trophi ar Nordens ledande fastighetsbolag inom
dagligvaruhandel. Vi ager, forvaltar och utvecklar

handelsfastigheter i Sverige och Finland.

Trophi kdnnetecknas av ett langsiktigt &gande och
en aktiv forvaltning, for att skapa stabilitet och trygg-
het for vara hyresgéaster. Vara 279 fastigheter finns
over hela Sverige och Finland, med tyngdpunkt pa
de s6dra delarna i Sverige och Helsingforsregionen
i Finland.

| vara fastigheter finns de storsta aktoérerna
inom dagligvaruhandel som ICA, Coop, Axfood,
S-Gruppen och Kesko. Totalt star hyresgasterna
inom dagligvaruhandeln for 80 procent av det totala

hyresvardet. Med lang erfarenhet av att 4ga och
forvalta handelsfastigheter har vi en god kunskap
om de verksamheter som bedrivs i vara fastigheter.
Tillsammans med vara hyresgaster utvecklar och
anpassar vilokalerna utifran deras specifika behov.

Trophi &r helagt av Tredje AP-fonden, AP3. Trophis
uppdrag ar att genom langsiktigt vardeskapande
generera ansvarsfull avkastning till AP3, och dar-
igenom det svenska pensionssystemet.

 fastigheter & métesplatser dar

manniskor kan handla, fa service samhallen - bade i storstader och

och umgas. pa landsbygden.

| =
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Hallbarhet

Trophi vill vara drivande i fastighetsbranchens omstallining till ett mer hallbart samhalle.
Det uppnar vigenom att bedriva ett langsiktigt och strukturerat héllbarhetsarbete i sam-
verkan med vara hyresgaster och leverantorer. Hallbarhetsarbetet ska ockséa leva upp till
var agares, vara hyresgasters, medarbetares och andra intressenters forvantningar om

att vara ett ansvarstagande fastighetsbolag.

Ager och utvecklar
hallbara fastigheter med
hdg miljdprestanda

Trophi ska motverka klimatférandringar, minska
resursanvandningen och beakta sin paverkan pa
biologisk mangfald.

Genom 6kad energieffektivitet, Gvergang till forny-
bar energi och fossilfria branslen samt minskning av
utslapp i leverantdrskedjan ska Trophi arbeta mot
malet om netto nollutslapp i egen verksamhet till ar
2030 och i leverantorskedjan till ar 2040.

Trophi ska strava efter att 4ga ett gront fastig-
hetsbestand som tar hansyn till resurser, cirkula-
ritet, biologisk mangfald och som ar resilient mot
klimatrisker. Trophi miljdcertifierar all nyproduktion
och delar av det befintliga bestandet.

Framjar god hélsa, sdkerhet och
manskliga rattigheter

Trophi ska verka for att ménskliga rattigheter respekt-
eras i hela vardekedjan och att halsa och sékerhet
prioriteras och uppratthalls.

Arbetet med halsa och sikerhet ska gélla bade var
egen personal, vara leverantérer och vara hyresgaster
samt deras slutkunder.

Manskliga rattigheter ska respekteras, uppratthallas
och stérkas 6ver hela vardekedjan och Trophi ska strava
efter en kultur som uppmuntrar mangfald och éppenhet.
Arbetstagare i vardekedjan ska ha trygga arbetsvillkor
och sékra arbetsplatser fria fran hot och vald.

Utgangspunkten for Trophis hallbarhetsstrategi ar
visionen om levande samhéllen i hela Norden och
missionen att Trophi &r experter pa fastigheter inom
dagligvaruhandel dar vi &r vara hyresgasters lang-
siktiga partner och tillsammans majliggér levande
samhallen pa landsbygden och i storstader runt om
i Norden.

Hallbarhetsstrategin ar integrerad i verksam-
heten och baseras pa resultatet av den dubbla

Driver en foretagskultur med god
etik och ansvarsfull avkastning

Trophis verksamhet ska ha en stark affarskultur
och generera en ansvarsfull tillvaxt.

Stark affarskultur innebar bland annat att folja lagar
och konventioner, och att ha processer for styrning
for att undvika oegentligheter. Det innefattar ocksa
att fora en kontinuerlig dialog med intressenterna
for att skapa ett langsiktigt och vardeskapande
samarbete.

En ansvarsfull tillvaxt ska ske i linje med de ambitio-
ner och mal som faststalls och strava mot ett gront
fastighetsbestand som skapar varde med hansyn
till manniskor och planet.

S.

vasentlighetsanalysen, vara intressenters forvant-
ningar och gallande lagstiftning. Den satter ocksa
grunden for vara mal och aktiviteter.

For att bidra till Trophis vision och mission har vi
som en del av var héllbarhetsstrategi faststallt tre
hallbarhetslléften som adresserar de Gvergripande
principerna for vart arbete inom miljo, socialt och
bolagsstyrning, se beskrivning nedan.

6%

Andel miljocertifierade
fastigheter, yta
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Resultat, intakter och kostnader

Resultatposter avser perioden januari till

mars 2025 och jamfoérs med motsvarande Hyresintékter per kvartal
period féregdende ar ominget annat anges. (mkr) w4
Balansposterna avser stallning vid periodens &0
utgang och jamfors med féregaende kvartal. S50 HBill N
0 ———————= soul BNAN BORR BOAY | — Intakter
. 250 |- - —F - - — - - - — - - - — - - — - - E—
Resultat och avkastning ° 2025 2024
Trophi redovisar ett resultat pa 164,7 mkr 200 N R READ BORE REER REER REER mkr jan-mar jan-mar
(-55,6) efter skatt. Resultat fére vardeféréndringar B0 - - —F - - —F - - —F - - — - - — - - — —— Hyresintakter 3558 343,8
?Eh.skatt udppglik till 173,6 mkr (172,7) vilket ar en oo HERE _BEEE REAN BREGE RUER RERE | e 44 33
G (S 1mkr. so BREE—BRER RREE REEE BERE BERE | Vakanser -10,7 -9,0
- ; i Drifttillagg och
lli.or\lla,ltnlng?resu”a,t Sﬁh drlfti?etto 0O 2341234 12341234 1234 12341234 ovriga intékter 43,3 46,0
.?krv:i tnl?gsresu tate.t “ip,g'c 4 113&,_,6? 'r"(17f£'3"1t)’ 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 Summa intékter 384,0 377,5
Z'I]ez f('r;:-c(;gsg/:;?j;e;rmms ning om =4,omKr jamior Hyresintékter per kvartal (mkr)
Driftnettot uppgick till 279,8 mkr (271,5), en 6kning
motsvarande 3,1 procent.
Overskottsgraden fér perioden uppgick till 72,9 " " .
O L e Al med | siese et s Overskottsgrad Forvaltningsresultat per kvartal
foregaende ar. %) (mkr)
m 100
Intakter 0 .
Totala intakterna uppgick till 384,0 mkr (377,5) vilket .
motsvarar en dkning om 1,7 procent jamfért med 4 so— = B s =u8 BRER NER R_BN | |
samma period foregaende ar.
Okningen forklaras framst av indexupprakning av e IIIENIIIEIIIEIIIEIIImIII
befintliga kontrakt. o—aEEE E0E0 SRR RERE REEE RERE
Drifttillagg och Gvriga intékter minskade till 43,3 R I IINITIIEITIIEIIIITIIEIII —
mkr (46,0), vilket motsvarar en minskning med 6,0 o_NENN RUNE RNUNE RNERE RERR RERR |
procent. Minskningen forklaras av lagre vidare- 2000 R0 REEE REER REERE RERR O —
debiterade snérojningskostnader under perioden.
0 1234 (1234 |1 1234|1234 11234 (1234|1234 ® 1234 1234 | 1234|1234 1234|1234 1234
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Overskottsgrad rullande 12 (%) Forvaltningsresultat per kvartal (mkr)
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Jamforbart bestand

| jamforbart bestand har hyresintékterna under
perioden 6kat med 0,6 procent till 379,2 mkr jamfort
med 376,8 mkr foregaende ar. Hyresintakter,
exklusive drifttillagg, har 6kat med 5,1 procent under
perioden.

Driftnettot har 6kat med 1,8 procent till 276,0 mkr
(271,1). Underhallskostnaderna har 6kat med 1,2
procent till -23,0 mkr (-22,8). Jamforbart bestand
har justerats avseende fastigheter som férvarvades
och saldes under 2024 samt 2025.

Historisk intjaningsférmaga

Intjaningsfoérmaga
Tabellen nedan aterspeglar Trophis
intjaningsférmaga.

Drift- och underhall

Drift- och underhallskostnader uppgick till -104,2
mkr (-106) vilket motsvarar en minskning om 1,7 pro-
cent jamfort med foregaende ar. Driftkostnaderna
uppgick till -81,0 mkr (-83,1).

2025 2024 Apr 2024~ Apr 2023-
mkr jan-mar jan-mar mar 2025 mar 2024
Hyresintékter 384,0 3775 1519,4 1512,9
Fastighetskostnader -104,2 -106,0 -392,6 -394,3
Driftnetto 279,8 271,5 1126,8 1118,5
Central administration -33,4 -30,4 -132,2 -129,1
Rantenetto exkl. rantekostnader pa agarlan -727 -63,0 -325,7 -315,9
Forvaltningsresultat 173,6 1781 669,0 673,5

Central administration

Centrala administrationskostnader uppgick till
-33,4 mkr (-30,4 ), vilket ar 3 mkr hogre an fore-
gaende ar. Férandringen beror framst pa hogre
forvaltningsarvoden.

Finansnetto
Réntenettot uppgick till -69,3 mkr (-64,5). Ovriga
finansiella kostnader uppgick till -3,4 mkr (-4,0).

Koncernens rantetackningsgrad uppgick till 3,6 ggr

(4,2).

Drift- och underhallskostnader
2025 2024

mkr jan-mar jan-mar

Driftkostnader -81,0 -83,1

Underhallskostnader -23,3 -22,9

Summa -104,2 -106,0
Jamforbart bestand
mkr 31 mar 2025 31mar 2024 Forandring, %
Antal fastigheter, st 277 277 0,0%
Marknadsvarde fastigheter 18 075 17 610 2,6%
mkr 2025 2024 Forandring, %
Hyresintakter 379,2 376,8 0,6%
Driftkostnader -80,2 -82,9 -3,4%
Underhallskostnader -23,0 -22,8 1,2%
Driftnetto 276,0 2711 1,8%
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Fastighetsportfoljen bestod per den 31
mars 2025 av 279 fastigheter (280), varav
171 (172) i Sverige och 108 (108) i Finland. |
Sverige ar fastighetsbestandet spritt fran
Gallivare i norr till Trelleborg i séder, med
tyngdpunkt i mellersta och sédra Sverige.
Den finska portféljen har en spridning
fran Kuusamo i norr till Hanko i séder, med
tyngdpunkt pa Helsingforsregionen.

Portféliens varde

Portfdliens fastighetsvarde uppgick per den 31 mars
2025 till 18 299,6 mkr (18 449,9). Investeringar i
befintligt bestand uppgick under éaret till 54,9 mkr.
Forandring i valuta gav en negativ effekt pa fastig-
hetsvardet med -303,6 mkr. 71 procent (70) av fast-
ighetsvardet vid periodens utgang var allokerat till
Trophis fastighetsbestand i Sverige och 29 procent
(30) till Trophis bestand i Finland.

Projekt

Detaljhandelns forutsattningar férandras stéandigt.
Darfor ar projektutveckling en viktig del av Trophis
verksamhet. Genom att utveckla vara fastigheter
kan vi sakerstalla att vara handelsplatser uppfyller
hyresgasternas och kundernas krav.

Vid kvartalets utgang hade Trophi aktiva investe-
ringsprojekt till ett varde av 657,5 mkr (495,8).

—astighetsbestand

Vardeforandring forvaltningsfastigheter

Fastighetsbestand

Sverige

mkr

Fastighetsvarde 31 december 2024 18 449,9
Forvarv 78,0
Forsaljning -3,2
Investeringar 54,9
Orealiserad vardeforandring 23,6
Forandring i valuta -303,6
Fastighetsvarde 31 mars 2025 18 299,6

06575

Aktiva
investeringsprojekt,
mkr

Antal fastigheter

Yta, kvm

Andel daglig-
varor, %

Ekonomisk
uthyrningsgrad,
%

Marknadsvarde,
mkr

Marknadsvarde,
kr/kvm

Genomsnittlig

kontraktslangd,
ar

Hyresvarde, mkr

171

655 236

74

95,9

13 039

19 906

44

1063

Finland Totalt
256 641 911 876 .
Marknadsvarde, mkr
96 80
98,6 96,7

5261 18300 Marknadsvarde fastigheter

20 500 20073

(mkr)
2
Q000 18 300
53 4,7
15000 ————— R —
402 1465
10 000 HE T A —
5000 FE T —
9 1234 (1234|1234 |1234 |1234 {1234 (1234 | 1234
2018 12019 12020 | 2021202212023 | 2024 12025

Marknadsvérde (mkr)
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Kontraktsforfallostruktur

Genomsnittlig kontraktslangd uppgick till 4,7 ar (4,6).

Vakans

Ytvakansen i portféljen uppgick per den 31 mars
2025 till 6,7 procent (6,3). Den ekonomiska vakan-
sen uppgick till 3,3 procent (3,1).

Nettouthyrning
Nettouthyrningen for kvartalet var 5,5 msek (27,1).

Ekonomisk uthyrningsgrad

(%)
100

96,7%

os SN mn NN

R B B B B B EE

“

& 2017 2018 2019 2020 2021 20222023 2024 2025
Q

| Ekonomisk uthyrningsgrad

Kontraktsforfallostruktur, summa av hyresvarde

(mkr)
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s.9
} _ ) Hyresgaster
Fordelning hyresvérde per sektor Andelen handel i portféljen var vid utgangen av
perioden 96 procent (95) varav andelen dagligvaror
uppgick till 80 procent (80). ICA var den storsta o
_ . hyresgéasten vid periodens utgang med 21 procent o
: Dagligvaruhandel, SOOA’ (21) av hyresvirdet foljt av Axfood med 18 procent ©
- gi'r'?:kzgsmnde" 16% (20), Coop med 18 procent (17) och Kesko med 16 o
hexE procent (18) av hyresvardet. Fastigheter, st O O
@) o o
L . ) °, O o
Fordelning fastighetsvarde per land o
o
o O O o
O
7 7 o
M Sverige, 71% 1 4 ° @ ®°0
M Finland, 29% O o O -
Hyresvéarde, mkr @) o © O o

Trophis storsta hyresgaster, baserat pa hyresvarde

oOOOQ

<20 20-50 50-100 100-250 >250
Mkr  Mkr Mkr Mkr Mkr

ICA Axfood Coop S-gruppen Kesko Egna Costco  Systembolaget Lidl
— handlare
ICA  Axcd  COOP J K sverige  Sosree R B

Bl Egnahandlare

Storleken pa respektive markering ar baserad pa
hur stort fastighetsvarde Trophi har i respektive
kommun.
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Trophi finansieras med eget kapital, sakerstallda
banklan samt foretagscertifikat. Trophi ager fastig-
heter i Sverige och Finland och har darfor behov av
finansiering i saval svenska kronor som euro. Trophis
Overgripande mal ar en kapitalstruktur som stodjer
bolagets strategi att sékerstélla god riskjusterad
avkastning. Trophis bruttobelaningsgrad ska lang-
siktigt inte dverstiga 55 procent och rantetacknings-
graden for den senaste tolvmanadersperioden ska
uppga till minst 2,5 ggr.

Vid periodens utgang uppgick belaningsgraden
till 45 procent (46) och rantetackningsgraden till
3,4 ggr (4,1).

Vid periodens utgang uppgick Trophis ranteba-
rande skulder till 8 211 mSEK (8 253). Trophi lanar
fran svenska banker och emitterar foretagscertifikat
pa den svenska marknaden.

Vid periodens utgang uppgick sakerstalld
bankfinansiering till 6 441 mSEK (6 658) och

Réantebindningstid

ar

-lnansiering

emitterade foretagscertifikat till 1 770 mSEK (1595).
Trophi har ett bindande teckningsatagande fran
Tredje AP-fonden motsvarande rambeloppet pa
féretagscertifikatprogrammet.

Trophi anvander derivat for att anpassa valuta-
och ranterisken i bolaget. Vid periodens utgang
uppgick rantederivaten nominellt till 8 810 mSEK
(7 947) varav 4 085 mSEK (3 000) utgors av rant-
etak. Rantetaken avser att fungera som skydd for
den rérliga ranteexponeringen, dvs. ranteforfall inom
12 manader.

Valutaexponeringen i euro uppgick till 21,0 procent
(22,5) av eget kapital. Vid periodens utgang uppgick
genomsnittlig kapitalbindning (inklusive kreditlof-
ten) till 2,1 ar (2,0) och genomsnittlig rantebindning
exklusive rantetak till 2,2 ar (2,3).

Genomesnittlig rénta inklusive kreditmarginaler
och rantederivat uppgick vid periodens slut till 3,2
procent (3,7).

8
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3

[~ o~ 22

7 w
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0 Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

= Rantebindning (exklusive rantetak), ar Policy

Réantetackningsgrad
agr

10

...-2,5

Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 A3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4/Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4|Q1 Q2 Q3 Q4
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B Rantetackningsgrad, (rullande 12 man), ggr Policy

Belaningsgrad
%
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= Belaningsgrad (brutto), % Policy
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Réantor
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s. 11
Kapitalstruktur (nSEK) Betalningsberedskap (MSEK)
4000
20 000
3500
3000
15 000
2500
10 000 21000
1500
500
(0]
31mar 2024 31mar 2025 31mar 2024 31mar 2025
W Réantebarande externa skulder W Teckningsatagande M Revolverande kreditlofte
MW Marknadsvarde fastigheter B Checkkredit M Likvida medel
Kapital- och rantebindning, ar
Kapitalbindning Réntebindning
Cer- Summa Kredit- Raénte-
tifikat Banklan lane- 16ften Forfall Rénte- tak
. forfall, forfall, forfall, Andel, forfall, total, Andel, forfall, Andel, forfall,
Ar mkr mkr mkr % mkr mkr* % mkr % mkr
0-1 1770 1151 2921 36 700 421 5! 4 486 55 -
1-2 - 2 374 2 374 29 2000 4 374 53 400 -
2-3 - 2085 2085 25 - 2085 25 525 2000
3-4 - 250 250 500 750 500 2085
4-5 - 581 581 - 581 900 1 -
5-6 - - - - - - - 400 -
6-7 - - - - - - - 500 -
7-8 - - - - - - - 500 -
Summa 1770 6 441 821 100 3200 821 100 821 100 4085

*Avser volym forfall med hansyn tagen till kreditl6ften.
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Finanspolicy

Den finansiella verksamheten i Trophi hanteras i
enlighet med den, av styrelsen faststéllda finans-
policyn och ska bedrivas pa sadant satt att behovet
av lang- och kortfristig finansiering och likviditet
sakerstalls. Styrelsen genomfér en arlig éversyn av
finanspolicyn.

Trophis affarsmodell Finanspolicy i ssmmandrag
innebar starka kassafloden Policy Utfall per 31 mars 2025
Oavsett konjunktur. Finansieringsrisk

Belaningsgrad (brutto) 45-55% 45%
Kapitalbindningstid Minst 2 ar (inkl. kreditloften) 21ar
/ Kapitalbindning, forfall Maximalt 40% inom 12 manader
; Soliditet Minst 30%
| 2 Rénterisk
| Réantetackningsgrad Minst 2,5 ggr (rullande 12 manader)
Réntebindningstid 1-5 ar (exkl. réantetak)
Réantebindning, forfall 40-60% forfall inom 12 manader (exkl. rantetak)

Valutarisk

Valutaexponering (EUR) Maximalt 25% av eget kapital
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Rapport over totalresultat
| sSammandrag, koncern

apr 2024~

Belopp i mkr 2025 jan-mar 2024 jan-mar mar 2025 2024 jan-dec
Hyresintakter 384,0 377,55 1519,4 1512,9
Drift- och underhallskostnader -104,2 -106,0 -392,6 -394,3
Driftnetto 279,8 271,5 1126,8 1118,5
Central administration -33,4 -30,4 -132,2 -12911
Finansiella poster 72,7 -68,4 -337,2 -332,9
Resultat fore vardeférandringar och skatt 173,6 172,7 657,4 656,5
- varav forvaltningsresultat 173,6 1781 669,0 673,5
Vardeforandring forvaltningsfastigheter 23,1 -275,4 105,6 —193,0
Véardefdréndring derivatinstrument 9,7 37,3 -79,8 -52,2
Resultat fore skatt 206,4 -65,5 683,2 411,3
Aktuell skatt -21,5 -18,0 -44.3 -40,8
Uppskjuten skatt -20,2 27,9 -95,0 -46,9
Periodens resultat 164,7 -55,6 543,8 323,6
Periodens resultat 164,7 -55,6 543,8 323,6
Ovrigt totalresultat — periodens omrakningsdifferens vid omrékning

av verksamheter i annan valuta -129,5 76,3 -124,8 81,0
Summa totalresultat 35,2 20,7 419,0 404,6
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Rapport over finansiell stalining
| Sammandrag, koncern

Belopp i mkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILLGANGAR

Forvaltningsfastigheter 18 299,6 17 941,4 18 449,9
Tillgangar med nyttjanderatt 181,2 1731 186,9
Derivatinstrument 101,9 126,0 78,2
Andelar i intresseféretag 0,9 0,9 0,9
Kortfristiga fordringar 230,5 2051 228,9
Likvida medel 645,0 9181 617,3
Summa tillgangar 19 459,2 19 364,5 19 5621

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9 302,2 8 883,2 9 267,

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 1361,8 1283,5 1359,6
Réantebarande externa skulder 5265,0 4 8591 53825
Skulder avseende nyttjanderatter 181,2 173,2 186,9
Agarlan 0,0 420,0 0,0
Derivatinstrument 27,0 37,9 42,2
Summa langfristiga skulder 6 835,1 6 773,7 6 971,2

Kortfristiga skulder

Foretagscertifikat 1770,0 1595,0 1580,0
Kortfristig del av rdntebarande externa skulder 11601 17854 1188,3
Ovriga kortfristiga skulder 391,8 327,2 555,5
Summa kortfristiga skulder 3321,8 37077 3323,8

Summa eget kapital och skulder 19 459,2 19 364,5 19 5621
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Rapport over kassaflode
| Sammandrag, koncern

apr 2024~

Belopp i mkr 2025 jan-mar 2024 jan-mas mar 2025 2024 jan-dec
Kassaflode fran Iopande verksamhet

Driftnetto 279,8 271,5 1126,8 1118,50
Central administration -334 -30,4 -132,2 —129,1
Betalda rantor och 6vriga finansiella poster -71,2 -61,1 -328,3 -318,3
Betalda inkomstskatter -1,8 -19,8 -42,2 -50,2
Nettokassaflode fran den I6pande verksamheten fére forandringar i rorelsekapital 163,4 160,2 6241 620,9
Foérandring av rérelsekapital 39,7 8,8 35,8 4,9
Nettokassaflode fran den Idpande verksamheten 203,2 169,0 659,9 625,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Forvarv av fastigheter -292,9 0,0 -292,9 0
Forséljning av fastigheter 3,2 0,0 3,5 0,3
Investeringar i projekt -54,9 -445 -278,5 -268,1
Kassaflode fran investeringsverksamheten -344,6 -44,5 -567,9 -267,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forandring externa lan och certifikat 172,2 -4,7 65,3 —111,6
Forandring lan fran dgare 0,0 0,0 -411,8 —411,8
Utdelning 0,0 0,0 0,0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 172,2 -4,7 -346,6 -523,4
Periodens kassaflode 30,8 119,8 -254.6 -165,5
Likvida medel i bérjan av perioden 617,3 794,0 9181 794
Kursdifferens likvida medel -31 4,3 -18,6 -11,2

Likvida medel vid periodens slut 645,0 9181 645,0 617,3
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Kvartalsc Ikt

2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Belopp i mkr Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2
RESULTATRAKNING
Fastighetsintékter 384,0 395,2 371,8 368,4 3775 361,3 3477 342,9 345,2 3181 313,3 300,9
Fastighetskostnader -104,2 -100,1 -90,9 -97,4 -106,0 -94,0 751 -951 -115,7 -116,5 -88,0 -74,3
Driftnetto 279,8 2951 281,0 271,0 2715 267,3 272,6 2478 229,5 201,6 225,3 226,7
Central administration -33,4 -36,4 -2911 -33,3 -30,4 -33,4 -24,8 27,4 271 -27,2 -22,6 -23,9
Finansiella poster 72,7 -84,7 -89,1 -90,6 -68,4 -69,1 -64,4 -60,2 -62,2 -48,2 -38,7 -31,5
Resultat fore vardeférandringar och skatt 173,6 174,0 162,7 1471 172,7 164,8 183,4 160,3 140,11 126,1 1641 171,3
Varav férvaltningsresultat 173,6 1747 168,2 152,5 1781 168,2 186,8 163,7 143,3 129,2 167,3 174,4
Vardefdrandring fastigheter 23,1 363,3 -31,7 -249,3 -275,4 -391,8 -214,3 -540,2 0,0 -364,8 1,2 865,7
Vardefdrandring derivat 97 80,4 -127,0 -42,9 37,3 -237,0 -19,4 44,5 -39,0 9,3 70,9 54,3
Resultat fore skatt 206,4 617,7 41 -145,0 -65,5 -464,0 -50,3 -299,4 1011 -229,4 236,3 1091,3
Aktuell skatt -21,5 -1,4 -1,3 -10,1 -18,0 -14,8 -19,4 -13,4 -11,8 2,4 -16,0 141
Uppskjuten skatt -20,2 -122,2 55 41,9 27,9 99,9 30,1 69,2 -5,0 39,8 -28,8 -201,7
Periodens resultat 164,7 494,0 -1,7 -113,2 -55,6 -379,0 -39,6 -243,6 84,2 -187,2 191,5 875,5
Ovrigt totalresultat — periodens omrékningsdifferens
vid omrakning av verksamheter i annan valuta —129,5 37,8 -1 -22,0 76,3 -70,6 -53,8 96,5 304 36,8 49,0 70,2
Periodens totalresultat 35,2 531,8 -12,8 -135,1 20,7 -449,6 -93,4 -147,2 114,6 -150,4 240,5 9457
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Kvartalsoversikt forts.

2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Belopp i mkr Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2
BALANSRAKNING
Forvaltningsfastigheter 18 299,6 18 449,9 17 7147 17 707,6 17 941,4 17 961,2 17 947,3 18 2281 18 337,7 18 204,2 18 422,2 18 270,3
Tillgdngar med nyttjanderatt 181,2 186,9 179,6 179,3 1731 166,9 174,5 176,7 157,3 156,4 1571 155,9
Andelar i intresseféretag 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,0 0,0 0,0 0,0
Derivat 101,9 78,2 64,3 99,2 126,0 155,0 303,7 303,2 259,0 2977 2457 182,8
Ovriga tillgangar 230,5 228,9 2481 221,9 205, 232,7 297,0 251,2 233,6 182,8 165,7 164,7
Kassa och bank 645,0 617,3 948,2 875,1 9181 794,0 1433,6 9294 1214,6 950,4 848,6 610,11
Summa tillgangar 19 459,2 19 562,1 19 155,8 19 083,9 19 364,5 19 310,7 20 157,0 19 889,5 20 202,2 19 791,5 19 839,4 19 383,9
Eget kapital 9 302,2 92671 87352 87481 8883,2 88625 9312,0 94054 9552,6 94379 92733 90328
Uppskjuten skatteskuld 1361,8 1359,6 1232,0 1239,9 1283,5 1303,7 14178 14515 15041 14924 1522 14821
Derivat 27,0 42,2 103,3 35,1 37,9 64,8 0,0 19,1 0,0 3,0 1,4 29,0
Agarlan 0,0 0,0 411,8 414,0 420,0 404,4 418,8 429,7 410,9 405,6 397,9 393,3
Réntebarande skulder 81951 8150,8 8 0881 8 099,0 8 239,6 8164,2 85051 8 062,8 8 265,1 8 006,3 7 853,8 7 670,3
Leasingskulder 181,2 186,9 179,6 179,3 173,2 166,9 174,5 176,7 157,3 156,4 157,2 155,9
Ovriga skulder 391,8 555,5 405,7 368,6 327,2 3443 3287 3443 312,2 289,8 623,7 620,3
Summa eget kapital och skulder 19 459,2 19 562,1 19 155,8 19 039,9 19 364,5 19 310,7 20 157,0 19 889,5 20 202,2 19 791,5 19 839,4 19 383,9

2025 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 2022 2022 2022
Nyckeltal Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2 Qi Q4 Q3 Q2
FINANSIELLA NYCKELTAL
Belaningsgrad, % 44,9 443 45,8 459 46,0 45,5 47,5 44,3 451 441 42,7 421
Réntetackningsgrad, ggr 3,6 3,6 3,3 3,2 4,2 3,7 4.5 41 3,9 5,0 6,4 8,2
Soliditet, % 47,8 474 45,6 45,8 45,9 45,9 46,2 47,3 47,3 47,6 46,7 46,6
Net debt / EBITDA, ggr rullande 12 man 77 77 74 7,5 7,8 8,2 8,5 9,0 91 9,0 91 9,3
Genomsnittsranta vid periodens utgang, % 3,2 3,4 3,5 3,6 3,7 3,2 34 3,0 3,0 3,0 24 1,5
Genomsnittlig aterstaende rantebindning, ggr 2,2 2,4 2,6 2,5 2,3 2,5 2,0 2,2 1,9 1,6 1,5 1,6
Genomsnittlig aterstaende kapitalbindning, ggr (ink. 16ften) 1,8 2,0 2,2 2,3
FASTIGHETSRELATERADE NYCKELTAL
Marknadsvarde fastigheter, mkr 18 300 18 450 17 715 17 707 17 941 17 961 17 947 18 288 18 338 18 204 18 422 18 270
Direktavkastning marknadsvarde, % rullande 12 man 6,3 6,3 6,3 6,3 6,1 5,8 5,2 4.9 4,8 4,8 4,8 4,9
Overskottsgrad, % 72,9 73,9 737 73,5 7,9 74,0 78,4 72,3 66,5 63,4 71,9 75,3
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 96,7 96,9 971 97,7 97,6 97,6 97,6 97,8 97,7 97,5 97,3 97,0
Uthyrbar yta, tkvm 911,9 913,8 900,6 901,7 903,77 903,8 876,4 867,0 865,6 865,3 8331 8724
Operativt kassaflode 203,2 118,6 172,5 165,7 169,0 2427 95,9 161,0 114,6 73,2 165,7 177,2
Marknadsvarde fastigheter, kr/kvm 20 073 20190 19 671 19 639 19 853 19 872 20 477 21025 21184 21038 22113 20 943
Antal fastigheter 279 280 279 279 279 278 275 274 273 274 275 276
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Ovriga upplysningar

Vasentliga handelser efter
kvartalets utgang
Inga vasentliga handelser.

Redovisningsprinciper

Tillampade redovisnings- och varderingsprinciper
ar oférandrade jamfért med vad som beskrivs i
Trophi Fastighets AB (publ):s arsredovisning for
rakenskapsaret 2024.

Revisorns granskning
Denna rapport har inte varit foremal for
granskning av bolagets revisor.

Definitioner

Beskrivning

Belaningsgrad

Utestaende rantebarande skulder exklusive dgarlan i procent av
fastigheternas marknadsvarde.

Direktavkastning

Driftnetto inkl. rantekomponent leasing i férhallande till viktat mark-
nadsvarde forvaltningsfastigheter.

Driftnetto

Hyresintakter minus drift- och underhallskostnader.

Ekonomisk uthyrningsgrad

Hyresintakt i forhallande till hyresvérde.

Forvaltningsresultat

Resultat fore vardeforandringar exklusive rantor pa agarlan.

Hyresintakter

Hyresintakter inklusive drifttilldgg och 6vriga intakter med avdrag
for vakanser, hyresrabatter och hyresférluster.

Hyresvéarde

Bruttohyra och vakanshyra.

Miljocertifiering, yta

Miljocertifierade fastigheter enligt BREEAM In-Use, niva very good
eller hogre samt Miljobyggnad niva Silver eller hdgre. Inklusive
certifierade fastigheter med lagre niva som férvarvats inom tre ar.
Andel av yta.

Miljocertifiering, varde

Miljécertifierade fastigheter, samtliga certifieringar, raknat pa
andel av fastighetsvarde.

Net debt / EBITDA

Externa rantebdrande skulder med avdrag for likvida medel genom
driftnetto med avdrag for centrala administration och réntekostna-
der, ggr rullande 12 manader.

Rantetackningsgrad

Driftnetto med avdrag fér administrativa kostnader i férhallande
till finansnetto exklusive rantor pa dgarlan samt évriga finansiella
kostnader.

Soliditet

Eget kapital genom totala tillgangar.

Uthyrningsbar yta

De av fastighetens ytor som hyresgasten kan debiteras hyra for vid
periodens utgang.

Overskottsgrad

Driftnetto i férhallande till summan av hyresintakter.
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Kalendarium
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Halvarsrapport januari-juni 2025

Delarsrapport januari-september

FRAGOR OCH MER INFORMATION

Fragor avseende rapporten besvaras av bolagets CFO:
Linnéa Kylberg

telefon: 070-318 98 85

e-post: linnea.kylberg@trophi.se
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